
 

 

UCHWAŁA NR LIII/566/2023 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/432/2018 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 17 kwietnia 2018 r., 

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

będących w trwałym zarządzie Skoczowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska Skoczowa  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/432/2018 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 17 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących 

w trwałym zarządzie Skoczowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2021, 

poz. 1481), wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się numerację w ten sposób że dotychczasowy § 7, § 8 i § 9, otrzymują oznaczenie odpowiednio 

§ 12, § 13, § 14; 

2. § 7 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 7. Uchwala się regulamin korzystania z toru pumptrack” – stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 8 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 8 Uchwala się regulamin korzystania z flowparku” – stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. § 9 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 9 Uchwala się regulamin korzystania z terenu rekreacyjno-

zabawowego” – stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 10 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 10 Uchwala się regulamin korzystania z siłowni plenerowej 

zarządzanej przez Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji” – stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. § 11 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 11 Uchwala się regulamin korzystania z boiska przy ulicy Bielskiej 

w Skoczowie” – stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 9092



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9092



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/566/2023 

Rady Miejskiej Skoczowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z toru pumptrack 

I Informacje ogólne 

Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) zarządzającym pumptrackiem – należy przez to rozumieć Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji,  

43-430 Skoczów, ul. Górecka 2A, tel. 33 8531820, 

2) użytkowniku pumptracka – należy przez to rozumieć osobę, która korzysta z pumptracka. 

   II Zasady korzystania 

1. Pumptrack jest dostępny codziennie od świtu do zmroku, z wyjątkiem dni, w których będzie konieczne 

przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych, konserwacyjnych lub prac remontowych. 

2. Korzystanie z pumptracka jest bezpłatne. 

3. Tor przeznaczony jest wyłącznie do jazdy na rowerach, rolkach, deskorolkach i hulajnogach. Wyżej 

wymienione urządzenia muszą być sprawne oraz nadawać się do jazdy po torach asfaltowych typu pumptrack. 

4. Jazda na rowerach, rolkach, deskorolkach i hulajnogach po torach typu pumptrack należy do sportów 

niebezpiecznych i wymaga bezwzględnego przestrzegania zasad bezpieczeństwa i ostrożności. 

5. Wszelkie ewentualne uszkodzenia elementów pumptracka, a także zachowania sprzeczne z treścią 

regulaminu należy zgłaszać zarządzającemu pumptrackiem. 

6. Użytkownik toru musi być wyposażony w sprawny sprzęt ochrony osobistej ciała, na który składają się: 

kask, ochraniacze na kolana, ochraniacze na łokcie, rękawiczki. Zalecany jest również ochraniacz kręgosłupa 

typu żółw lub równoważny. Użytkownik toru zobowiązany jest do używania w/w ochrony osobistej przez cały 

czas jazdy. 

7. Jeżeli użytkownik nie jest pewny, że jest w stanie bezpiecznie korzystać z toru rowerowego, powinien się 

powstrzymać od jazdy, aby nie narażać zdrowia i życia swojego i innych użytkowników. 

8. Maksymalna liczba użytkowników mogących korzystać jednocześnie z toru wynosi 5 osób. 

9. Wszyscy użytkownicy jednocześnie korzystający z toru zobowiązani są do poruszania się w tym samym 

kierunku jazdy. Zmiana kierunku jazdy jest możliwa tylko i wyłącznie po jej zaakceptowaniu przez wszystkich 

użytkowników toru oraz upewnieniu się, że wszyscy rozpoczynają jazdę w tym samym kierunku. 

10. Prędkość jazdy należy dostosować do swoich umiejętności, warunków atmosferycznych oraz liczby 

osób obecnych na torze. 

11. Dla celów bezpieczeństwa użytkownik nie powinien korzystać z pumptrucka samotnie, lecz z minimum 

drugą osobą. 

12. Każdy użytkownik zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie jazdy oraz zachować 

bezpieczną odległość od użytkownika jadącego przed nim. 

13. Na terenie pumptracka, zabrania się: 

1) Korzystania z pumptracka w czasie opadów atmosferycznych. 

2) Korzystania z pumptracka, gdy nawierzchnia toru jest mokra lub oblodzona. 

3) Chodzenia po torze, zjeżdżania z toru, wjeżdżania na tor lub zatrzymywania się w miejscach do tego 

niewyznaczonych. 

4) Jazdy na urządzeniach innych niż wymienionych pkt 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9092



5) Korzystania z urządzeń pumptracka po zmroku i w warunkach ograniczonej widoczności. 

6) Jazdy bez kasku ochronnego i kompletu ochraniaczy. 

7) Wykonywania skoków poza trasę pumptracka i zeskoków poza teren zajmowany przez pumptrack.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9092



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/566/2023 

Rady Miejskiej Skoczowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z flowparku 

I Informacje ogólne 

Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) flowparku – należy przez to rozumieć kompleks rekreacyjny z zestawem urządzeń służącym do ćwiczeń 

kalwinistycznych, 

2) zarządzającym flowparkiem – należy przez to rozumieć Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji,  

43-430 Skoczów, ul. Górecka 2A, tel. 33 8531820, 

3) użytkowniku flowparku – należy przez to rozumieć osobę, która korzysta z urządzeń służących do ćwiczeń 

kalinistycznych. 

  II Zasady korzystania 

1. Flowpark jest dostępny codziennie od świtu do zmroku, z wyjątkiem dni, w których będzie konieczne 

przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych, konserwacyjnych lub prac remontowych. 

2. Korzystanie z flowparku jest bezpłatne. 

3. Urządzenia flowparku są sprzętem rekreacyjnym i nie powinny być traktowane jako sprzęt do 

profesjonalnego treningu siłowego. 

4. Wszelkie ewentualne uszkodzenia elementów flowparku, a także zachowania sprzeczne z treścią 

regulaminu należy zgłaszać zarządzającemu flowparkiem. 

5. Intensywność i rodzaj treningów należy dostosować do własnej kondycji i stanu zdrowia. 

6. Urządzenia na flowparku przeznaczone są dla osób o wzroście powyżej 140 cm. 

7. Maksymalne obciążenie urządzeń flowparku wynosi 120 kg. 

8. Użytkownik flowparku zobowiązany jest przestrzegać zaleceń producenta dotyczących korzystania 

z urządzeń flowparku, w tym nie przekraczać maksymalnych obciążeń i maksymalnej liczby osób 

korzystających jednocześnie z urządzeń, a intensywność i rodzaj treningów należy dostosować do własnej 

kondycji i stanu zdrowia. 

9. W czasie korzystania z urządzeń floparku użytkownik zobowiązany jest do zachowania bezpiecznych 

odległości od innych użytkowników flowparku. 

10. Na terenie flowparku zabrania się: 

1) Korzystania z flowparku w czasie opadów atmosferycznych. 

2) Korzystania z urządzeń flowparku po zmroku i w warunkach ograniczonej widoczności. 

3) Montowania i korzystania z urządzeń lub sprzętu własnej konstrukcji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9092



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/566/2023 

Rady Miejskiej Skoczowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjno-zabawowego 

I Informacje ogólne 

Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) terenie rekreacyjno-zabawowym (zwanym dalej terenem rekreacyjnym) – należy przez to rozumieć 

kompleks rekreacyjny z urządzeniami zabawowymi, 

2) zarządzającym terenem rekreacyjnym – należy przez to rozumieć Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

43-430 Skoczów, ul. Górecka 2A, tel. 33 8531820, 

3) użytkowniku terenu rekreacyjnego – należy przez to rozumieć osobę, która korzysta z urządzeń 

zabawowych na terenie rekreacyjnym. 

  II Zasady korzystania 

1. Teren rekreacyjny jest dostępny codziennie od świtu do zmroku, z wyjątkiem dni, w których będzie 

konieczne przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych, konserwacyjnych lub prac remontowych. 

2. Korzystanie z terenu rekreacyjnego jest bezpłatne. 

3. Korzystanie z poszczególnych urządzeń na terenie rekreacyjnym winno być dostosowane do rozwoju 

psychofizycznego użytkownika. 

4. W czasie przebywania na terenie rekreacyjnym użytkownik zobowiązany jest do zachowania 

bezpiecznych odległości od innych użytkowników korzystających z urządzeń zabawowych. 

5. Wszelkie ewentualne uszkodzenia urządzeń na terenie rekreacyjnym, a także zachowania sprzeczne 

z treścią regulaminu należy zgłaszać zarządzającemu terenem rekreacyjnym. 

6. Użytkownik terenu rekreacyjnego zobowiązany jest przestrzegać zaleceń producenta dotyczących 

korzystania z urządzeń zabawowych, w tym nie przekraczać maksymalnych obciążeń i maksymalnej liczby 

osób korzystających jednocześnie z urządzenia zabawowego. 

7. Na terenie rekreacyjnym, zabrania się: 

1) Korzystania z terenu rekreacyjnego w czasie opadów atmosferycznych. 

2) Korzystania z urządzeń zabawowych po zmroku i w warunkach ograniczonej widoczności. 

3) Poruszania się w przestrzeni pomiędzy urządzeniami zabawowymi na rowerach, skuterach, motorowerach, 

rolkach, deskorolkach, wrotkach, itp. 

4) Korzystania z urządzeń wyłączonych z użytkowania, bądź też noszących widoczne ślady uszkodzeń. 

5) Montowania i korzystania z urządzeń lub sprzętu własnej konstrukcji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9092



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/566/2023 

Rady Miejskiej Skoczowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z siłowni plenerowej zarządzanej 

przez Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

I Informacje ogólne 

Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) siłowni plenerowej (zwaną dalej siłownią) – należy przez to rozumieć teren rekreacyjny z zestawem 

urządzeń służącym do ćwiczeń siłowo-rekreacyjnych, 

2) zarządzającym siłownią plenerową – należy przez to rozumieć Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji,  

43-430 Skoczów, ul. Górecka 2A, tel. 33 8531820, 

3) użytkowniku siłowni – należy przez to rozumieć osoby, które korzystają z urządzeń siłowni. 

 II Zasady korzystania 

1. Siłownia jest obiektem użyteczności publicznej przeznaczona do aktywnego wypoczynku. 

2. Korzystanie z siłowni jest nieodpłatne. 

3. Siłownia jest czynna we wszystkie dni tygodnia, z wyjątkiem dni, w których będzie to konieczne do 

przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych, konserwacyjnych czy prac remontowych. 

4. Urządzenia siłowni przeznaczone są dla dzieci powyżej 13 roku życia oraz osób dorosłych. 

5. Użytkownik siłowni zobowiązany jest przestrzegać zaleceń producenta dotyczących korzystania 

z urządzeń siłowni, w tym nie przekraczać maksymalnych obciążeń i maksymalnej liczby osób korzystających 

jednocześnie z urządzeń, a intensywność i rodzaj treningów należy dostosować do własnej kondycji i stanu 

zdrowia. 

6. Wszelkie ewentualne uszkodzenia elementów siłowni, a także zachowania sprzeczne z treścią 

regulaminu należy zgłaszać zarządzającemu siłownią. 

7. Na terenie siłowni zabrania się: 

1) Korzystania z urządzeń siłowni w czasie opadów atmosferycznych. 

2) Korzystania z urządzeń siłowni po zmroku i w warunkach ograniczonej widoczności. 

3) Poruszania się w przestrzeni pomiędzy urządzeniami siłowni na rowerach, skuterach, motorowerach, 

rolkach, deskorolkach, wrotkach, itp. 

4) Korzystania z urządzeń siłowni wyłączonych z użytkowania, bądź też noszących widoczne ślady 

uszkodzeń. 

5) Montowania i korzystania z urządzeń lub sprzętu własnej konstrukcji. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9092



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/566/2023 

Rady Miejskiej Skoczowa 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z boiska przy ulicy Bielskiej w Skoczowie 

I Informacje ogólne 

Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) zarządzającym boiskiem – należy przez to rozumieć Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

43-430 Skoczów, ul. Górecka 2A, tel. 33 8531820, 

2) użytkowniku boiska – należy przez to rozumieć osoby, które korzystają z boiska. 

   II Zasady korzystania 

1. Boisko jest dostępne codziennie od świtu do zmroku z zastrzeżeniem ust. 2, z wyjątkiem dni, w których 

będzie konieczne przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych, konserwacyjnych lub prac remontowych oraz 

w przypadkach o których mowa w ust. 6. 

2. Dopuszcza się korzystanie z boiska po zmroku wyłącznie w tych godzinach, w których boisko 

oświetlone jest oświetleniem sztucznym. 

3. Boisko jest ogólnodostępne, a korzystanie z niego bezpłatne. 

4. Boisko służy do przeprowadzania zajęć lekcyjnych, rozgrywek sportowych, meczy, treningów oraz 

rekreacji. 

5. Dopuszcza się zamknięcie boiska w okresie zimowym i w czasie, gdy niesprzyjające warunki 

atmosferyczne nie pozwalają na bezpieczne korzystanie z boiska. 

6. Boisko może być zarezerwowane w celu przeprowadzania meczy, treningów i innych imprez, wówczas 

korzystanie z boiska odbywa się wg harmonogramu, ustalonego przez zarządzającego boiskiem. 

7. Godziny zajęć grup zorganizowanych należy wcześniej ustalić z zarządzającym boiskiem. 

8. Wszelkie ewentualne uszkodzenia elementów boiska, a także zachowania sprzeczne z treścią regulaminu 

należy zgłaszać zarządzającemu boiskiem. 

9. Na terenie boiska, zabrania się: 

1) Korzystania z boiska w czasie opadów atmosferycznych. 

2) Korzystania z boiska po zmroku w czasie, gdy boisko nie jest oświetlone. 

3) W warunkach ograniczonej widoczności. 

4) Poruszania się po boisku na rowerach, skuterach, motorowerach, rolkach, deskorolkach, wrotkach, itp. 

5) Korzystania z urządzeń boiska wyłączonych z użytkowania, bądź też noszących widoczne ślady uszkodzeń. 

6) Montowania i korzystania z urządzeń lub sprzętu własnej konstrukcji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9092


		2023-12-06T13:36:48+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




